
 
 

Poz. 122 

UCHWAŁA NR 100 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi 
Jemielitemu i wyznaczenia kandydatów na recenzentów. 

 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z 14 marca 2003 roku (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Rada Wydziału Chemii uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. 
Jackowi Jemielitemu, w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplinie: nauki 
chemiczne, specjalność: chemia organiczna. 

§ 2 

Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów dorobku dr hab. 
Jacka Jemielitego: 

1) Prof. dr hab. Jerzy Boryski (Inst. Chem. Bioorg. PAN, Poznań), 
2) Prof. dr hab. Bogumił Brzeziński (UAM), 
3) Prof. dr hab. Paweł Kafarski (PWr), 
4) Prof. dr hab. Aleksander Kołodziejczyk (Politechnika Gdańska), 
5) Prof. dr hab. Andrzej Kutner (Instytut Farmaceutyczny, Warszawa), 
6) Prof. dr hab. Cyryl Lechosław Latos-Grażyński (UWr),  
7) Prof. dr hab. Adam Naruszewicz (Wydział Farmaceutyczny WUM), 
8) Prof. dr hab. Ryszard Ostaszewski (IChO PAN), 
9) Prof. dr hab. Zdzisław Paryzek (UAM), 
10) Prof. dr hab. Małgorzata M. Posmyk (W. Biol. UŁ). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 


